
Til stede:   
Marit Wergeland 8A 
Anders Stousland Kristensen 8B 
Linn Bay Gundersen 8C (vara) 
Julianne Karlsen Risan 9A 
Tor Dehli 9B (nestleder) 
Markus Reisvaag 10A 
Kristian Strøm 10B (sekretær) 
Kari Lunøe-Nielsen 10C (leder) 
Elin Rekve, rektor Tangvall skole 

Møtereferat FAU Tangvall skole 
 
 
 
Dato: 9. januar 2024 kl.18-19 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sak 1/2024 Godkjenning av saksliste og referat fra forrige møte 
Godkjent.  
 
Sak 2/2024 Oppsummering skoletur for 8.klasse 
Det ble gjennomført et foreldremøte 14.12.23 fra 18-19.30, og det ble gjort en ny 
avstemming. Det ble sendt ut et infobrev i forkant i Visma til alle foreldre. Foreldremøtet 
foregikk på en ryddig og informativ måte. Forhåndsstemming fra kl.16 samme dag. 
Resultatet ble at 68 av 98 elever/foresatte stemte. Av de 68 valgte i overkant av 50% å 
stemme for tur til Polen/Tyskland, og ca 20% stemte for norgestur. Konklusjonen er derfor at 
Aktiv skole jobber videre med å samle inn penger til Polen/Tyskland-tur. Skolen søker om 
dispensasjon til å dra på tur når Aktiv skole ber om dette. 
 
Sak 3/2024 Saker fra rektor/skole 
Hospitering av studenter på 9.trinn i uke 9 og 10. Studentene skal være på yrkesrettede valg 
samt 1 økt på valgfag. Dette er en del av et pilotprosjekt i tett samarbeid med UIA. Målet er 
at dette blir en fast ordning. 
 
God oppstart etter jul. Elevrådet har bestemt at det ikke skal være noen kåringer på årets 
nyttårsfest som går av stabelen 19.januar på Tinntjønn skole. 
 
Tangvall er bevilget midler fra Kulturrådets treårige skolebibliotekordning. Dette betyr at 
skolen kan øke tilfanget av ulike medier til biblioteket i tre år fremover. 
 
Nye samfunnsfagsbøker er kjøpt inn til alle elever. Naturfag og matte ble kjøpt inn høsten 
2023. 



Skolen prøver å få til en skidag på Bortelid i mars. 
 
Elevrådet har valgt fokusområder: 

• Mere praktisk fokus (eks på tema: Personlig økonomi). 

• Dele klasser mere i grupper. 
 
Mobilfri skole har nå eksistert i 5-6 år. Fungerer utmerket. 
 
Innmelding av feil og mangler på huset blir meldt inn og fikset etter hvert. Blant annet sliter 
man med noe solskjerming, og problemer med å koble seg trådløst på de store skjermene. 
 
Sak 4/2024 Inntaksforskriften til videregående opplæring 
Det har vært to ulike behandlinger hvorav den siste (endelige) i hovedutvalg for utdanning 
og folkehelse, Agder fylkeskommune. I stor grad pga flere av høringssvarene til saken ble 
forskriften ikke endret. 
 
Sak 5/2024 Pensum/læringskrav 
Overgangen fra 7. – 8.klasse er krevende for en del elever. Elevene er vant til å vite konkret 
hva de har i lekse, og når de begynner i 8.klasse er det lagt opp til en friere egendisponering/ 
fordeling av lekser utover uka. Linn Bay Gundersen sender en skriftlig henvendelse på vegne 
av FAU til rektor som tar dette videre. Saken følges opp. 
 
Sak 6/2024 Oppstart for 8.klasse 
Bortsett fra noe uro i klasse 8B ser det ut til å ha vært en god oppstart. 
 
Sak 7/2024 Orientering om Ungdata-undersøkelsen v/Tonje 8C 
Utgår da Tonje ikke var til stede på møtet. 
 
Sak 8/2024 Eventuelt 
Hilde Stråtveit 8B (vara) og Tonje Holte Stea 8C har trukket seg. Melder inn behovet for ny 
vara i 8B på klassens facebook-side. Linn Bay Gundersen 8C (vara) rykker opp, og blir fast 
medlem. Melder inn behovet for ny vara i 8C på klassens facebook-side. 
 
 
 
Kristian Strøm 
sekretær 


